姓名 担任职务 持股方式 持股数量（股） 任职期间

-2024 年 11 月 14 日

兰雪梅 监事 直接 132,192
2021 年 11 月 15 日

-2024 年 11 月 14 日

邓文君 副总经理 直接 88,128
2021 年 11 月 15 日

-2024 年 11 月 14 日

唐江龙 董事 - -
2021 年 11 月 15 日

-2024 年 11 月 14 日

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

30

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

陈宇 37,706,640 70.71 37,706,640 53.03 37,706,640 51.12

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

控 股 股

东、实际

控制人、

董事长

明山合伙 5,184,000 9.72 5,184,000 7.29 5,184,000 7.03 上市之日起锁定 12 个月

实际控制

人控制的

企业（员

工持股平

台）

周洪霞 3,888,000 7.29 3,888,000 5.47 3,888,000 5.27 上市之日起锁定 12 个月
实际控制

人

陈虹 3,032,640 5.69 3,032,640 4.27 3,032,640 4.11

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

董事、总

经理、实

际控制人

31

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

陈宇的兄

弟

陈强 443,232 0.83 443,232 0.62 443,232 0.60 上市之日起锁定 12 个月

实际控制

人陈宇的

兄弟

黄续峰 401,760 0.75 401,760 0.57 401,760 0.54

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

董事、副

总经理

张志刚 326,592 0.61 326,592 0.46 326,592 0.44

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

监事会主

席

32

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

赵伟才 298,080 0.56 298,080 0.42 298,080 0.40

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

财 务 总

监、董事

会秘书

黄王成 246,240 0.46 246,240 0.35 246,240 0.33

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

监事

刘小平 220,320 0.41 220,320 0.31 220,320 0.30

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

董事、副

总经理

33

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

兰雪梅 132,192 0.25 132,192 0.19 132,192 0.18

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

监事

王传义 99,144 0.19 99,144 0.14 99,144 0.13
每年转让公司股份不超过持有公司股份总

数的 25%

2016 年参

与定增的

限售承诺

邓文君 88,128 0.17 88,128 0.12 88,128 0.12

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本

承诺人任职公司董事、监事、高级管理人员

的，在任职期间内，每年转让公司股份不超

过本承诺人直接及/或间接持有公司股份总

数的 25%；离任后半年内不转让本承诺人持

有的公司股份。

副总经理

珠海金航股权

投资有限公司
0 0.00 0 0.00 892,857 1.21 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

34

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

广西泥藕优择

壹号投资中心

（有限合伙）

0 0.00 0 0.00 762,345 1.03 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

深圳邦益基金

管理有限公司
0 0.00 0 0.00 550,000 0.75 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

深圳市丹桂顺

资产管理有限

公司（丹桂顺

之实事求是伍

号私募证券投

资基金）

0 0.00 74,516 0.10 535,714 0.73 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

郴州振东实业

有限公司
0 0.00 357,142 0.50 357,142 0.48 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

共青城汇美盈

创投资管理有

限公司（汇美

0 0.00 178,571 0.25 178,571 0.24 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

35

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

董秘一家人新

三板精选二号

私募股权投资

基金）

共青城汇美盈

创投资管理有

限公司（汇美

董秘一家人新

三板精选四号

私募股权投资

基金）

0 0.00 178,571 0.25 178,571 0.24 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

开源证券股份

有限公司
0 0.00 100,000 0.14 100,000 0.14 上市之日起锁定 6 个月

本次发行

的战略配

售对象

小计 52,066,968 97.64 52,955,768 74.48 55,622,168 75.40 - -

二、无限售流通股

小计 1,258,248 2.36 18,145,448 25.52 18,145,448 24.60 - -

36

股东名称

本次发行前
本次发行后

（超额配售选择权行使前）

本次发行后

（全额行使超额配售选择权）
限售期限 备注

数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）
数量（股） 占比（%）

合计 53,325,216 100.00 71,101,216 100.00 73,767,616 100.00 - -

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致。

37

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
限售期限

1 陈宇 37,706,640 53.03

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

2
明山合

伙
5,184,000 7.29 上市之日起锁定 12 个月

3 周洪霞 3,888,000 5.47 上市之日起锁定 12 个月

4 陈虹 3,032,640 4.27

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

5 周文韬 482,062 0.68 -

6 陈强 443,232 0.62 上市之日起锁定 12 个月

7 黄续峰 401,760 0.57

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

8

郴 州 振

东 实 业

有 限 公

司

357,142 0.50 上市之日起锁定 6 个月

9 张志刚 326,592 0.46

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

10 赵伟才 298,080 0.42

1、上市之日起锁定 6 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

38

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
限售期限

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

合计 52,120,148 73.31 -

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致。

2、全额行使超额配售选择权后

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
限售期限

1 陈宇 37,706,640 51.12

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

2
明山合

伙
5,184,000 7.03 上市之日起锁定 12 个月

3 周洪霞 3,888,000 5.27 上市之日起锁定 12 个月

4 陈虹 3,032,640 4.11

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、上述承诺的股份锁定期限届满后，如本承诺人

任职公司董事、监事、高级管理人员的，在任职

期间内，每年转让公司股份不超过本承诺人直接

及/或间接持有公司股份总数的 25%；离任后半年

内不转让本承诺人持有的公司股份。

5

珠海金

航股权

投资有

限公司

892,857 1.21 上市之日起锁定 6 个月

6

广西泥

藕优择

壹号投

资中心

（有限

合伙）

762,345 1.03 上市之日起锁定 6 个月

7

深圳邦

益基金

管理有

限公司

550,000 0.75 上市之日起锁定 6 个月

8

深圳市

丹桂顺

资产管

535,714 0.73 上市之日起锁定 6 个月

39

序

号

股东名

称

持股数量

（股）

持股比

例（%）
限售期限

理有限

公司（丹

桂顺之

实事求

是伍号

私募证

券投资

基金）

9 周文韬 482,062 0.65 -

10 陈强 443,232 0.60 上市之日起锁定 12 个月

合计 53,477,490 72.50 -

注：以上数据尾数上存在差异，均为四舍五入所致。

40

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量